
Detail produktu

WC NET aktivátor septiků, 16 kapslí, 288 g
WC NET Aktivátor septiků díky svému novému koncentrovanému složení zvyšuje účinnost enzymů, které ještě lépe rozpouští
tuhé složky odpadu, čímž zabraňuje tvorbě usazenin. Pokud se používá pravidelně, zlepšuje činnost septiku. Odstraňuje zápach a
zlepšuje činnost septiku, snižuje tím počet nutných vyvážek a šetří tak náklady. Rozpouští tuhé složky odpadu, čímž zabraňuje
tvorbě usazenin. Obsah septiku je díky jeho biologickému složení možné používat na zalévání okrasné zahrady. 1 balení obsahuje
celkem 16 kapslí rozpustných ve vodě, 1 kapsle vystačí na 1 týden a tím jedno balení vydrží až na 4 měsíce.

Doporučené dávkování WC NET aktivátor septiků:
• 1 až 4 osoby 1 sáček týdně,
• 5 až 8 osob 2 sáčky týdně,
• 9 až 12 osob 3 sáčky.
Návod k použití WC NET aktivátor septiků:
Otevřete krabičku odtržením pásky na straně víčka. Nerozbalenou kapsli vhoďte do WC a ihned spláchněte.

EAN: 8004050003501
Obj. číslo: 715042
Výrobce: Bolton Czechia
Značka: WC Net
Hmotnost 1,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/wc-net-aktivator-septiku-16-kapsli-288-g

https://www.bal.cz/wc-net-aktivator-septiku-16-kapsli-288-g

